
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/264/13 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego 

 na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595, zm. poz. 645), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo Farmaceutycz-

ne (t.j.: Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, zm.: Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 

Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, 

z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 

696, z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Wielunia, Wójtów Gmin: Biała, Czar-

nożyły, Konopnica, Mokrsko, Osjaków, Pątnów, Ostrówek, Skomlin, Wierzchlas oraz Okręgowej Izby Apte-

karskiej w Łodzi, Rada Powiatu w Wieluniu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2014 rok, 

wymienionych w załączniku nr 1 uchwały, w sposób określony w załącznikach: nr 2, nr 3 i nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu w Wieluniu: 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5539



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XXXIX/264/13  

Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

WYKAZ APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU WIELUŃSKIEGO  

Lp. 
Typ  

apteki 

Apteka w Wieluniu (adres i nr tel.) 

1 A 
Apteka W. Milczarek, K. Burchacińska, M. Burchaciński s.c. 98-300 Wieluń, Pl. Legionów 6,  

tel. 43 842 78 04 

2 A 
Apteka Dbam o Zdrowie PZF CEFARM – Łódź, 98-300 Wieluń, Os. im. Krd. St. Wyszyńskiego 41,  

tel. 43 843 58 70 

3 A Apteka Burchacińscy sp. j., 98-300 Wieluń, ul. Wojska Polskiego 2, tel. 43 843 41 57 

4 A Apteka „Medyk” s.c., 98-300 Wieluń, ul. Piłsudskiego 8, tel. 43 842 79 41 

5 A Apteka Burchacińscy sp. j., 98-300 Wieluń, ul. Śląska 24, tel. 43 843 37 79 

6 A Apteka Burchacińscy sp. j., 98-300 Wieluń, ul. Św. Barbary 4, tel. 43 843 86 56 

7 A 
Apteka „Róża” Urszula Gajda Marek Gajda Aleksandra Gajda s.ć., 98-300 Wieluń, ul. Kopernika 21 b, 

tel. 43 843 10 19 

8 A Apteka U. Terczyńska-Kotarska sp.j., 98-300 Wieluń, ul. 18 Stycznia 76, tel. 43 843 48 05 

9 A Apteka Irena i Marian Nowak s.c., 98-300 Wieluń, ul. Sieradzka 39, tel. 43 843 97 60 

10 A Apteka „Aptekarz” Halina Burchacińska i s-ka s.c., 98-300 Wieluń, ul. Sieradzka 56, tel. 43 842 78 94 

11 A Apteka K.M. Burchacińscy s.c., 98-300 Wieluń, ul. Sieradzka 16, tel. 43 843 96 44 

12 A Apteka Nova C. Caban, 98-300 Wieluń, ul. Targowa 4, tel. 43 843 70 03 

13 A 
Apteka przy Dworcu PKS, ul. Staszica 46, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 79 61  
 

14 A 
Apteka „Kwiaty Polskie” sp. j.,ul. Traugutta 13, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 02 60 

15 A Apteka „Rajska”, ul. Częstochowska 57, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 12 

16 A Apteka ,,Pod Aniołem”, ul. Wojska Polskiego 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 07 37 

17 B Apteka „Natura” Agnieszka Maciejewska, ul. Kolejowa 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 52 40 

18 A Apteka „Magnolia” Sputowscy SP.j. ul. Barycz 11, 98-300 Wieluń, tel: 43 886 91 33 

19 A Apteka Kazimierz Kwieciński, ul. Wieluńska 16, 98–320 Osjaków, tel. 043 842 33 15 

20 A Apteka Magnolia, ul. Targowa 2a, 98–346 Skomlin, tel. 043 842 60 15 

21 A Apteka Witold Milczarek Pątnów 50a, 98–335 Pątnów, tel. 043 886 53 66 

22 A Apteka Barbara Wesoła Biała Parcela 11, 98–350 Biała, tel. 043 841 90 22 

23 A Apteka Dbam o Zdrowie PZF CEFARM – Łódź, ul. Parkowa 2, 98–313 Konopnica, tel. 043 842 44 16 

24 A 
Apteka Marianna Szmigielska, Czarnożyły 191i, 98–310 Czarnożyły, tel. 043 841 66 84,  

kom. 505 238 796 

25 A Apteka Maria Torchała Kraszkowice, ul. Wieluńska 25, 98–324 Wierzchlas, tel. 043 886 63 45 

26 B Apteka „Pigułka” ,Katarzyna Kowalczyk, Mierzyce 159a, 98-324 Wierzchlas, tel. 043 842 27 74 

27 B Apteka Urszula Terczyńska – Kotarska, Ostrówek 115, 98–311 Ostrówek, tel. 043 841 59 60 

Objaśnienie:  

A - sprzedaż leków gotowych i wg recepty.  

B - sprzedaz leków gotowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5539



Załącznik nr 2   
do uchwały nr XXXIX/264/13  

Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK NA TERENIE MIASTA WIELUNIA W DNI ŚWIĄTECZNE  

ORAZ W GODZINACH NOCNYCH (20.00-8.00) NA 2014 ROK*  

STYCZEŃ LIPIEC 

pn wt śr cz pt sob n ulica, nr pn wt śr cz pt sob n ulica, nr 

  1 2 3 4 5 Staszica 46  1 2 3 4 5 6 Częstochowska 57 

6 7 8 9 10 11 12 Staszica 46 7 8 9 10 11 12 13 Częstochowska 57 

13 14 15 16 17 18 19 Częstochowska 57 14 15 16 17 18 19 20 Częstochowska 57 

20 21 22 23 24 25 26 Staszica 46 21 22 23 24 25 26 27 Częstochowska 57 

27 28 29 30 31   Częstochowska 57 28 29 30 31    Staszica 46 

LUTY SIERPIEŃ 

pn wt śr cz pt sob n ulica, nr pn wt śr cz pt sob n ulica, nr 

     1 2 Częstochowska 57     1 2 3 Staszica 46 

3 4 5 6 7 8 9 Częstochowska 57 4 5 6 7 8 9 10 Częstochowska 57 

10 11 12 13 14 15 16 Częstochowska 57 11 12 13 14 15 16 17 Częstochowska 57 

17 18 19 20 21 22 23 Częstochowska 57 18 19 20 21 22 23 24 Częstochowska 57 

24 25 26 27 28   Częstochowska 57 25 26 27 28 29 30 31 Staszica 46 

MARZEC WRZESIEŃ 

pn wt śr cz pt sob n ulica, nr pn wt śr cz pt sob n ulica, nr 

     1 2 Częstochowska 57 1 2 3 4 5 6 7 Staszica 46 

3 4 5 6 7 8 9 Częstochowska 57 8 9 10 11 12 13 14 Częstochowska 57 

10 11 12 13 14 15 16 Częstochowska 57 15 16 17 18 19 20 21 Staszica 46 

17 18 19 20 21 22 23 Częstochowska 57 22 23 24 25 26 27 28 Częstochowska 57 

24 25 26 27 28 29 30 Częstochowska 57 29 30      Częstochowska 57 

31       Staszica 46         

KWIECIEŃ PAŹDZIERNIK 

pn wt śr cz pt sob n ulica, nr pn wt śr cz pt sob n ulica, nr 

 1 2 3 4 5 6 Staszica 46   1 2 3 4 5 Częstochowska 57 

7 8 9 10 11 12 13 Częstochowska 57 6 7 8 9 10 11 12 Częstochowska 57 

14 15 16 17 18 19 20 Częstochowska 57 13 14 15 16 17 18 19 Częstochowska 57 

21 22 23 24 25 26 27 Częstochowska 57 20 21 22 23 24 25 26 Częstochowska 57 

28 29 30     Staszica 46 27 28 29 30 31   Częstochowska 57 

MAJ LISTOPAD 

pn wt śr cz pt sob n ulica, nr pn wt śr cz pt sob n ulica, nr 

   1 2 3 4 Staszica 46      1 2 Częstochowska 57 

5 6 7 8 9 10 11 Staszica 46 3 4 5 6 7 8 9 Częstochowska 57 

12 13 14 15 16 17 18 Częstochowska 57 10 11 12 13 14 15 16 Częstochowska 57 

19 20 21 22 23 24 25 Staszica 46 17 18 19 20 21 22 23 Częstochowska 57 

26 27 28 29 30 31  Częstochowska 57 24 25 26 27 28 29 30 Staszica 46 

CZERWIEC GRUDZIEŃ 

pn wt śr cz pt sob n ulica, nr pn wt śr cz pt sob n ulica, nr 

      1 Częstochowska 57 1 2 3 4 5 6 7 Częstochowska 57 

2 3 4 5 6 7 8 Częstochowska 57 8 9 10 11 12 13 14 Częstochowska 57 

9 10 11 12 13 14 15 Częstochowska 57 15 16 17 18 19 20 21 Częstochowska 57 

16 17 18 19 20 21 22 Częstochowska 57 22 23 24 25 26 27 28 Staszica 46 

23 24 25 26 27 28 29 Częstochowska 57 29 30 31     Staszica 46 

30       Częstochowska 57         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5539



DYŻURY ŚWIĄTECZNE (godz. 8.00-8.00) 

1.01.2014 r. – ul. Częstochowska 57 19.06.2014 r. – ul. Częstochowska 57,  

6.01.2014 r. – ul. Częstochowska 57 15.08.2014 r. – ul. Częstochowska 57, 

20.04.2014 r. – ul. Częstochowska 57 01.11.2014 r. – ul. Staszica 46, 

21.04.2014 r. – ul. Częstochowska 57 11.11.2014 r. – ul. Staszica 46, 

1.05.2014 r. – ul. Staszica 46 25.12.2014 r. – ul. Częstochowska 57, 

3.05.2014 r. – ul. Częstochowska 57 26.12.2014 r. – ul. Staszica 46. 

* Rozkład nie uwzględnia ciągłej całodobowej pracy na następny 2014 rok apteki „Rajska”, ul. Częstochowska 

57 w Wieluniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5539



Załącznik nr 3   
do uchwały nr XXXIX/264/13  

Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK NA TERENIE MIASTA WIELUNIA  

Lp. Apteka w Wieluniu (adres i nr tel.) 
Czynna w dni powsze-

dnie 
Czynna  

w soboty 

Czynna w  

niedziele i 

święta 

1. Apteka „Rajska”, ul. Częstochowska 57, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 12   czynna całodobowo 

2. Apteka przy Dworcu PKS, ul. Staszica 46, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 79 61  7.00–23.00 7.00-23.00 7.00-23.00 

3. 
Apteka Burchacińscy sp. j., ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 86 56  

8.00-20.00 8.00-20.00 
w niedziele  

10.00-20.00 

4. Apteka Burchacińscy sp. j., ul. Śląska 24, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 37 79  8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

5. 
Apteka s. c. „Aptekarz” Halina Burchacińska i s-ka, ul. Sieradzka 56/10, 98-300 

Wieluń, tel. 43 842 78 94  
Pn., wt. śr. 8.00-16.00 , 

cz. 8.00-17.00,  

pt. 8.00 -16.00 
nieczynna nieczynna 

6. Apteka Nova C. Caban, ul. Targowa 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 70 03  8.00-21.00 8.00-19.00 nieczynna 

7. Apteka K. M. Burchacińscy, ul. Sieradzka 16, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 96 44  8.00-19.00 8.30-13.00 nieczynna 

8. 
Apteka s. c. W. Milczarek, K. Burchacińska, M. Burchaciński, Plac Legionów 6, 98-

300 Wieluń, tel. 43 842 78 04  
8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 

9. 
Apteka Dbam o Zdrowie CEFARM – Łódź sp. z o. o., Oś. im. Kard. St. Wyszyńskie-
go 41, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 58 70  

8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

10. 
Apteka Terczyńska–Kotarska Urszula sp. j., ul. 18–Stycznia 76, 98-300 Wieluń, tel. 

43 843 48 05  
8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynna 

11. Apteka s. c. Irena i Marian Nowak, ul. Sieradzka 39, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 97 60  8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynna 

12. 
Apteka „Róża” Urszula Gajda Marek Gajda  Aleksandra Gajda s. c., ul. Kopernika 21 

b, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 10 19  
8.00-20.00 8.00-18.00 nieczynna 

13. 
Apteka „MEDYK” s. c., ul. Piłsudskiego 8, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 79 41  

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

14. 

Apteka Burchacińscy sp. j., ul. Wojska Polskiego 2, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 41 57  

8.00-21.00 8.00-15.00 nieczynna 

15. Apteka „Kwiaty Polskie” sp. j., ul. Traugutta 13, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 02 60  8.00-21.00 8.00-14.00 nieczynna 

16. Apteka ,,Pod Aniołem”, ul. Wojska Polskiego 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 07 37  8.00-22.00 8.00-20.00 nieczynna 

17. 

Apteka „Natura” Agnieszka Maciejewska ul. Kolejowa6, 98-300 Wieluń, 
 tel. 43 841 52 40  8.00 -18.00 9.00 -13.00 nieczynna 

18. 
Apteka „Magnolia” Sputowscy SP.j., ul. Barycz 11, 98-300 Wieluń,  

tel: 43 886 91 33  8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5539



Załącznik nr 4   

do uchwały nr XXXIX/264/13  

Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE  

POWIATU WIELUŃSKIEGO W DNI POWSZEDNIE  

Lp. 
Apteka w miejscowości  

(adres i nr tel.) 
Czynna w dni powszednie 

Czynna  

w soboty 

1. 
Apteka Barbara Wesoła, Biała Parcela 11, 98–350 Biała,  
tel. 043 841 90 22  

8.00-18.00 nieczynna 

2. 
Apteka Marianna Szmigielska, Czarnożyły 191i, 98-310 Czarnożyły, tel. 043 841 

66 84, kom. 502 238 796  
pn., wt., czw., pt. 8.00-17.00,  

śr. 8.00-11.00, 14.00-17.00 
nieczynna 

3. 
Apteka Dbam o Zdrowie PZF CEFARM – Łódź, ul. Parkowa 2,  

98-313 Konopnica tel. 043 842 44 16  
8.00-16. 00 nieczynna 

4. 
Apteka Maria Torchała, Kraszkowice, ul. Wieluńska 25,  

98 -324 Wierzchlas, tel. 043 886 63 45  
pn., wt., śr., czw. 9.00-18.00, 

 pt. 9.00-15.00 
nieczynna 

5. 
Apteka „Pigułka” Katarzyna Kowalczyk, Mierzyce 159a,  

98-324 Wierzchlas, tel. 043 842 27 74  
pn. 9.00-16.00, wt. 9.30-17.00, 

 śr., czw., pt. 8.30-16.00 
nieczynna 

6. 
Apteka Urszula Terczyńska–Kotarska, Ostrówek 115,  

98–311 Ostrówek, tel. 043 841 59 60  
n., wt., 8.00-16.00, śr. 8.00-15.00,  

czw. 8.00-16.00, pt. 8.00-15.00 
nieczynna 

7. 
Apteka Kazimierz Kwieciński, ul. Wieluńska 16, 98–320 Osjaków, 

 tel. 043 842 33 15  
8.00-17.00 8.00-13.00 

8. 
Apteka Witold Milczarek, Pątnów 50a, 98–335 Pątnów,  

tel. 043 886 53 66  
8.00-17.00 9.00-13.00 

9. Apteka Magnolia, ul. Targowa 2a, 98–346 Skomlin, tel. 043 842 60 15  8.00-18.00 8.00-13.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5539


		2013-12-13T11:12:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




